
%%zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

•AzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

l ivcwidadulacionaldeo'falle
FACULTAD DE CIENCIASEXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A v. B o livia 5 1 5 0 - 4 4 0 0 - S a lta

Te l. (0 3 8 7)4 2 5 -5 4 0 8 - Fax (0 3 8 7)4 2 5 -5 4 4 9

Republica Argentina

$

Salta, 24 de Septiembre de 2.007zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.342/07zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

r,

RES. C.D. Nº 451 / 07

VI STO:

Estas actuaciones relacionadas con la convocatoria efectuada mediante Res.
C.D N" 391/07, para proveer por evaluación de antecedentes y/o eventual prueba de
oposición, 2 (dos) cargos de Graduado Adscripto para desempeñarse en la asignatura
Probabilidades y Estadística para Matemáticos, del Departamento de Matemática de
esta Unidad Académica;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 19/09/07, aprueba por
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación de fs. 19,

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULT AD DE CIENCIA S EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 " ; Designar, por el término de un año a partir del 20 de Septiembre de
2007 y hasta el 19 de Septiembre de 2008, a la Prof.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAFRANCISCA INÉS
VELÁSQUEZ D.N.I.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAN" 29.586.279, como GRADUADO ADSCRIPTO a la cátedra
de PROBABILIDADES Y ESTADÍSTICA PARA MATEMÁ TICOS de esta Unidad
Académica.

ARTÍCUL O 2º: Dejar debidamente aclarado que la presente resolución no acredita
antecedentes de adscripción. Para ello deberá contar con la certificación que convalida
su ejecución y finalización previa aprobación del Consejo Directivo del informe
realizado por el Docente responsable de la Cátedra.( Res. C.D N" 481/06).

ARTÍCUL O 3º: Hágase saber a la Prof. Francisca Inés Velásquez, a la cátedra de
Probabilidades y Estadistica para Matemáticos y al Dpto. de Matemática. Cumplido,
RESÉRVESE.

DDN
mpc

O ~E FFRNA N~- YAZLLE
~.BET~RIO ACA MICO

FACULTAD D6 CIENCI EXACTAS

5@fe
fe?~ ~ -- ,~

­\ . i9
%a•?

5-°

l
lng. N'ORBERTO ALEJA't-IDRO BONiN:

DECANO
ACULTAD DE Clr.NClt.S EXAC":: .:,


